

Dodávateľ: Havárie poruchy s. r. o. Nová 37 900 26 Slovenský Grob Slovensko IČO: 50641654 DIČ: 2120411887 IČ DPH: Telefón: Mobil: 0903 024 618 E-mail: havarie.poruchy@gmail.com		Variabilný s.: 228083 Objednávka č.: 0543/2022 Objednávka zo dňa: 18.08.2022 Odberateľ: IČO: 00603317 DIČ: 2020887385 IČ DPH: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 3216/1 832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto Slovensko MESTNÝ ÚRAD BRATISLAVA MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA - NOVE MESTO Štefánikova 1, 832 91 Bratislava 06. 09. 2022 Číslo záznamu: 33146 Prílohy:	
Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK7511000000002942033016 Číslo účtu: 2942033016 Kód banky: 1100		Dátum vystavenia: 05.09.2022 Dátum splatnosti: 19.09.2022 Firma nie je platiteľom DPH. Forma úhrady: Prevodom	
Označenie dodávky		Množstvo J.cena EUR Celkom	

Fakturujeme Vám za vykonané práce na akcii: Vodoinštalaterské práce - Odstránenie havarijných stavov zdravotníckej a vodoinštalácie v nájomných bytoch na Bojníckej ulici č. 25/23/21, Bratislava.

ZETA umývadlo 60x47	2 ks	44,20	88,40
Umývadlový sifón DN40 s mriežkov nerez	1 ks	6,84	6,84
Umývadlový sifón DN40 s mriežkov nerez, pripojenie práčky	1 ks	8,65	8,65
WC KOLO kombi zadný vývod (komplet: napúšťací ventil, vypúšťací ventil)	4 ks	88,40	353,60
WC KOLO sedátko	4 ks	21,60	86,40
Sada skrutiek na upevnenie WC	4 ks	1,50	6,00
Sprchová batéria nastenná 150mm	3 ks	33,60	100,80
Sprchová súprava chróm (hadica, ružica)	3 ks	27,60	82,80
Drezová/umývadlová batéria nastenná 150mm s S ramienkom	2 ks	37,20	74,40
Drezová/umývadlová batéria nastenná 100mm s S ramienkom	1 ks	37,20	37,20
Flexi pripojenie WC	4 ks	9,24	36,96
Práčková hadica prívod 150cm	1 ks	4,52	4,52
Sada skrutiek na upevnenie umývadiel	2 ks	2,35	4,70
Rohový ventil SCHELL 1/2" - 3/8"	4 ks	5,56	22,24
Bojler 80L 1500W	2 ks	101,24	202,48
Predĺženie 1/2" 1cm mosadz	2 ks	2,54	5,08
Flexi hadica 3/8" - 3/8" 40cm	4 ks	2,88	11,52
Flexi hadica 1/2" - 1/2" 50cm	4 ks	3,20	12,80
Silikón biely CERESIT	1 ks	8,70	8,70
Herz prechod 16 - 1/2" ZV	2 ks	3,92	7,84
Herz rúra 16	1 bm	3,47	3,47
Drobný materiál (tesniace vlákno, fittingy)	1 bal	60,00	60,00
Demontáž a montáž WC kombi	4 x	75,00	300,00
Demontáž a montáž umývadiel	2 x	50,00	100,00
Demontáž a montáž vodovodných batérií	6 x	50,00	300,00
Výmena rohových ventilov	4 x	30,00	120,00
Montáž bojlera	2 x	80,00	160,00
Inštalaterské práce	2 hod	42,00	84,00
Dopravné náklady a preprava materiálu	1 x	60,00	60,00
Monitoring kanalizácie	1 x	150,00	150,00

Súčet položiek

2 499,40

SPOLU NA ÚHRADU

Čiastky sú uvedené v EUR

2 499,40